
令和２年７月吉日 

京都府商工会議所青年部連合会 

各単会会員	 各位 

主催	 京都府商工会議所青年部連合会 

会	 長	 	 斎田	 隆朗 

主管	 綾部商工会議所青年部	 	 	 	  

会	 長	 	 小寺	 建樹 

京都府商工会議所青年部連合会	 若手後継者等育成補助金対象事業 

８月例会	 経営塾のご案内  

「事業笑継」	 ～円滑な事業承継で笑顔溢れる企業へ～  

拝啓 

	 盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

	 さて、８月例会といたしまして、研修会（経営塾）を下記の通り開催いたします。 

	 企業を永続的に発展させる為には、事業承継は避けては通れません。日頃、目の前の業務で事業承継につい

て考え・学ぶ機会が少ないのではないでしょうか。そもそも事業承継とは何か、どのように事業承継を行うか、

緊急ではないが重要事項である事業承継について学び経営知識の向上を目的といたします。また、事業承継前

の内容だけでなく事業承継後についても内容に含まれておりますので、現経営者の方も有意義な研修となると

存じます。 

	 公私ともご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただくことを心よりお待ちしております。 

敬具 

＜記＞ 

	 	 	 	 	 講	 師	 	 	 株式会社船井総合研究所	 金融・Ｍ＆Ａ支援部	 中野宏俊氏	 石田知大氏 

 

日	 時	 	 	 令和２年８月２１日（金） 

	 	 	 	 	 	 集合・受付	 １７：３０	 	  

	 	 	 開会	 １７：４５	 	 閉会	 ２１：００ 

 

場	 所	 	 	 綾部市Ｉ・Ｔビル２Ｆ多目的ホールＡ＋Ｂ 

綾部市西町１丁目５０－１ 

 

ＴＥＬ	 	 	 ０７７３－４２－１９２０ 

 

登録料	 	 	 なし 

※登録申し込みは各単会取りまとめの上、８月７日（金）までに綾部ＹＥＧ事務局（担当：小島）までお願い

いたします。 

※服装はクールビズ、ジャケット着用でお願いいたします。 

※新型コロナウイルス感染予防の為、例会当日に発熱や体調不良の自覚症状がある場合は参加をお控えいた 

だきますようお願いいたします。また、ご参加いただく際はマスク着用をお願いいたします。 

※新型コロナウイルスの影響で対面での研修会が開催できない場合、ＷＥＢにて研修会を実施いたします。Ｗ

ＥＢ開催の場合、事前にご連絡させていただきます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上 


